
 

 

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ПРИКАЗ 
 

«_28_» __09__2013                     № _290_/од 

пгт. Междуреченский 

 
О подготовке  

к Окружному конкурсу  

«Студент года» 

 

На основании информационного письма Департамента образования и молодежной политики 

ХМАО – Югры от 27.09.2013г.  и Положения об Окружном конкурсе «Студент года», с 

целью содействия личностному и профессиональному развитию студентов образовательных 

организаций высшего образования и профессиональных образовательных организаций в 

ХМАО-Югре 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в Окружном конкурсе «Студент года» с 28.10 – 29.10.2013г.  

2. И.о. зам. директора по УВР О.А. Богдановой направить заявку на участие в Конкурсе 

и анкету Коноваловой А.О., студентки группы С 11-1.  

3. Назначить ответственного за сопровождение обучающейся к месту проведения 

Конкурса и обратно, а также за жизнь и здоровье обучающейся в период проведения 

Конкурса, педагога-организатора Е.А. Охрименко. 

4. Инженеру по От и ТБ,  В.С.  Самоловову провести целевой инструктаж ОТ и ТБ с 

участницей Конкурса с росписью в журнале инструктажей. 

5. Создать оргкомитет по подготовке студентки к Конкурсу в составе: 

Еськова И.П. – руководитель; 

Залялетдинова Н.Н. – преподаватель русского языка; 

Вахрамеева С.Н. – преподаватель информатики; 

Банчура О.М. – преподаватель спецдисциплин; 

Охрименко Е.А. – педагог-организатор; 

Полякова М.В. – руководитель СОЦеС. 

 

                   Директор колледжа                                                                         Н.Н.Лунина 

 

 
 

 


